
 

 

 

 

 

 

 
Broj: 66/2015-1/6 

Datum: 30.06.2015. 
 

 

 

Na osnovu člana 329 stav 1 tačka 7 Zakona o privrednim društvima Republike Srbije, člana 41 stav 1 

tačka 8 Statuta  Privrednog društva ZGOP a.d. Novi Sad i Odluke Nadzornog odbora br.43/2014-16 

od 22.5.2015. godine Skupština akcionara je na sednici održanoj 30.6.2015. godine donela sledeću 

 

 

O D L U K U 

 

 

1. Zbog negativnog finansijskog rezultata poslovanja u 2014. godini nema uslova za 

raspodelu dobiti. 

2. Iskazani gubitak po finansijskom rezultatu poslovanja u 2014. godinu od 159.400 (u 000) 

dinara ostaje nepokriven. 

3. Odluka se dostavlja APR-u, Beogradskoj berzi, Komisiji za hartije od vrednosti, 

Korporativnom agentu »FIMAKS BROKERU«, Revizoru »MOORE STEPHENS«-u i 

odseku za finansije i računovodstvo.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                Predsednik 

                                                                                                                         Skupštine akcionara 

                                                                                                                           Bojana Stojanović 

 




